

Sayın Okurumuz,

Bu bültenle, Alarko Carrier ve Carrier ürünlerinin kullanıldığı bazı projelerle ilgili haberleri ve deneyimlerimizi sizinle paylaşmak istiyoruz.

Bülten konusundaki düşünceleriniz bizler için yol gösterici olacaktır. Haberleşme adresimiz aşağıda verilmiştir.

Yararlı görürseniz bültenimizi çevrenizde yaymanızdan memnun oluruz.

Bültenle ilgilenmiyorsanız, zamanınızı gereksiz yere almak istemiyoruz. Adresinizin silinmesi için bu sütunun altındaki e-posta adresimize tıklamanız yeterlidir.

Saygılarımızla...

## TOSHIBA VRF SİSTEMLERİ



## CARRIER HAVA SOĞUTMALI YOĞUŞMALI ÜNİTELER - 30RA



## ALARKO CARRIER BÜLTENLERİ

**Teknik Bülten; Haberler; Gerçek Konfor; Yeni Ürün**  
Bu bültenleri e-bülten olarak e-mail ile almak isterseniz;  
[www.alarko-carrier.com.tr](http://www.alarko-carrier.com.tr) adresinden abone olabilirsiniz.

## Eski Sayılar

**Alarko Carrier Gerçek Konfor** bültenlerinin ve diğer bültenlerin eski sayılarına  
[www.alarko-carrier.com.tr](http://www.alarko-carrier.com.tr) adresindeki "Bültenler" başlığı altından erişebilirsiniz ve indirebilirsiniz.

## Haberleşme Adresi:

[ebulten@alarko-carrier.com.tr](mailto:ebulten@alarko-carrier.com.tr)

**Not:** Bu e-bülteni almak istemiyorsanız, lütfen [ebulten@alarko-carrier.com.tr](mailto:ebulten@alarko-carrier.com.tr) adresine boş bir mail gönderiniz.

## İzmir'de Çankaya Tıp Merkezi'nde Alarko Carrier Hijyenik Klimalar ve VRF Sistemi

Çankaya Tıp Merkezi, İzmir'in en hareketli yerlerinden biri olan Gazi Bulvarı üzerinde yer alıyor. Merkez güçlü bir kadroyla İzmirli'lere sağlık hizmeti veriyor.

İzmir'de kaliteli sağlık hizmeti bakımından önemli bir boşluğu dolduran merkezin ameliyathanelerinde Alarko Carrier Hijyenik Klimalar tercih edildi. Tıp Merkezi'nde hava koşullandırma sistemleri Avrupa normlarına uygun olarak projelendirildi.

Tıp Merkezi'nin genel ortamları, doktor odaları ve muayenehanelerinin hava koşullandırması için VRF sistemi tasarlandı. Sistemin cihazları Alarko Carrier tarafından sağlandı. Bu kapsamda 4 dış, 38 iç üniteden oluşan bir VRF sistemi oluşturuldu.

Hava koşullandırma projesinde, iç ortamların taze hava ihtiyacını karşılamak üzere 2 adet ısı geri kazanım ünitesi de sisteme ilave edildi.

Çankaya Tıp Merkezi, sahip olduğu ileri tıbbi donanımıyla İzmir'de önemli bir sağlık merkezi haline gelirken, Alarko Carrier ile hastalarına sağlıklı bir iç ortam sunabiliyor.



## Mercedes'in Yeni Showroom'unda Alarko Carrier Cihazları Tercih Edildi

Koluman'ın son yatırımı olan, Ankara-Gölbaşı yolu çıkışı, Konya yolu üzerindeki Ağır Vasıta Showroom ve Bakım Onarım Servisi'nin inşaatı devam ediyor. 2007 yılı bahar aylarında hizmete girmesi planlanan bu yeni tesiste kamyon, çekici, treyler gibi ağır yük taşımacılığında kullanılan araçlar ve hafif ticari araçlara yönelik satış, servis ve yedek parça hizmetleri verilecek. Bu modern tesiste hava koşullandırma için Alarko Carrier cihazları seçildi. Projeye göre; hava koşullandırma sisteminde 1 adet 30 RA soğutma grubu, 1 adet 30 RB soğutma grubu, 6 adet klima santrali, 86 adet fancoil cihazı kullanılıyor.

6,5 milyon Euro'luk yatırım bütçesi öngörülen tesis tamamlandığında, 42.264 m<sup>2</sup>'lik alan üzerine 10.860 m<sup>2</sup> kapalı, 20.000 m<sup>2</sup> yeşil ve sosyal tesis alanına sahip olacak.



Akıllı bina olarak tasarlanan tesiste başta atık sistemleri olmak üzere tüm işletim sistemleri çevreye duyarlı olarak inşa ediliyor.

Günlük 100-120 araç kapasiteli olan tesisi en az 70 kişiye iş imkanı yaratacak. Tesiste aynı anda 40 araca hizmet verebilecek teknik donanım ve teknolojiye sahip ekipmanlar bulunacak.

Tesiste, ağır vasıta ve hafif ticari araçlar için 780 m<sup>2</sup> kapalı, 192 m<sup>2</sup> açık alanlı teşhir salonları yer alacak.